PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2019 года

№ 53

г. Новокубанск

Об индикативном плане социально-экономического развития

Новокубанского городского поселения Новокубанского района

 на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы
В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского края от 06 ноября              2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития Краснодарского края», Совет Новокубанского городского поселения  Новокубанского района,  р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы, разработанный администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района на основе материалов предприятий и организаций Новокубанского городского поселения Новокубанского района всех форм собственности, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением  решения возложить на  комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по планам, программам развития Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Ильющенко).
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

_________________   Р.Р.Кадыров

	Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района

__________________   Е.В. Головченко